
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

212 

68 

374 

94 

6 

888 

Nome 

CONTARINO NICCOLO 

GIULIANO BORRE 

BEATRICE BIONDI 

NICOLE PELIZZARI 

DAVIDE CAVAGNERA 

ZAMBONI MICHELE 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE GR 2 

270 FOURSTROKE 

Punti 

20 

16 

11 

9 

7 

5 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

12:25.777 

12:30.618 

12:45.095 

13:02.543 

13:29.480 

Diff 

4.841 

19.318 

36.766 

1:03.703 

Differenza 

4.841 

14.477 

17.448 

26.937 

Tempo Migliore 

1:01.216 

1:01.441 

1:01.932 

1:03.236 

1:05.849 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.841 

Velocità  Media 

72755,261 

Miglior tempo sul giro 

1:01.216 

Velocità Migliore 

73863,042 

Giro Migliore di 

212 - CONTARINO NICCOLO 

 

Stampato: 10/03/2023 18:36:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

 1° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 ACI 

 PREFINALE / GARA 1 

4 TEMPI SPRINT 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:08:40 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

05/03/2023 13:54 


